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Sadece 30 Kasım’da değil
her gün yanınızdayız.

https://www.instagram.com/p/DC_KFdatnwm/ 



Tekirdağ’da “Kadınlar İçin Adalet” projesi kapsamında
eğitim programı düzenlendi.

Avrupa Birliği ve Avrupa Konseyi’nin ortaklaşa yürüttüğü “Türkiye’de Kadınların 
Adalete Erişiminin Desteklenmesi” programı çerçevesinde, Şiddeti Önleme ve 

Rehabilitasyon Derneği’nin (İMDAT) “Kadınlar İçin Adalet” adlı projesi 
kapsamında önemli bir etkinlik gerçekleştirildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binası Yılmaz İçöz Sahnesi’nde 
düzenlenen etkinliğin amacı, kadınların hukuki farkındalıklarını ve 

okuryazarlıklarını artırmak, haklarını talep etme ve ihlalleri bildirme konusunda 
onları güçlendirmek, yasal hakları ile mevcut çözüm ve hizmetlere erişimlerini 

kolaylaştırmaktı.
Etkinliğe Tekirdağ Kent Konseyi, sivil toplum kuruluşları ve Tekirdağlı kadınlar 
katılım sağladı. Programda Prof. Dr. Oğuz Polat, Prof. Dr. Ali Kemal Yılmaz, Av. 
Fatma Delal Dağ, Uzm. Adli Psikolog Mahi Aslan, Tekirdağ ŞÖNİM Müdürü 

Hamdiye Özcan sunumlarını gerçekleştirdi. 

Katılımcıların sorularıyla interaktif bir şekilde devam eden programda, uzmanlar 
gerçek hayattan örnek vakalar üzerinden çözüm önerileri sundu.

Eğitim programının sonunda katılımcı kadınlara hijyen setleri hediye edilerek 
farkındalık çalışmaları desteklendi.

‘’KADINLAR İÇİN ADALET’’
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TESKİ KASIM 2024 OLAĞAN GENEL
KURULU’NDA ÖNEMLİ KARARLAR ALINDI
Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ), Kasım 2024 Olağan Genel Kurulu’nda 
önemli kararlar alarak yıl boyunca gerçekleştirdiği faaliyetleri ve geleceğe yönelik 

projeleri değerlendirdi. Toplantıya, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan 
Yüceer başkanlık ederken, TESKİ Genel Müdürü Mehmet Ali Şişmanlar kapsamlı bir 
sunum yaptı. Sunumda, TESKİ’nin 2024 yılı çalışmalarına, mali yapısına, artan enerji 

maliyetlerine ve su yönetimindeki yapısal sorunlara dikkat çekildi.

TESKİ’NİN MALİ YAPISI VE GELECEK PLANLARI ELE ALINDI
TESKİ Genel Müdürü Mehmet Ali Şişmanlar, özellikle su kaynaklarının yönetimi ve 

enerji tüketimi konularında ayrıntılı bilgiler paylaştı. Tekirdağ’da kullanılan içme 
suyunun büyük oranda yeraltı kaynaklarından sağlandığını belirten Şişmanlar, bu 
durumun enerji maliyetlerini artırdığını vurguladı. Ayrıca, TESKİ’nin sürdürülebilir 

çözümler üretmek için hayata geçirdiği projelerin detayları da toplantıda ele alındı. 
TESKİ’nin sürdürülebilir çözümler ürettiğine dikkat çeken Şişmanlar, 2024 yılında 

tamamlanan projelerin Tekirdağ’ın altyapı gücünü artırdığını vurguladı. Genel Müdür 
Şişmanlar, “21 proje tamamladık ve 458 milyon TL yatırım gerçekleştirdik. Devam eden 

altyapı ve enerji projelerimizle Tekirdağ’a değer katmaya devam ediyoruz” dedi.

Daha sonra meclis üyelerine hitaben bir konuşma 
gerçekleştiren Candan Başkan, su sorunuyla ilgili 
yapısal reformların önemine dikkat çekti. Sorunun 
yılların birikimi olduğunu belirten Yüceer, 
“Hizmetlerimizin sayısını, çeşidini ve kalitesini 
artırmak için mücadele ediyoruz. Ancak su 
sorunları yalnızca TESKİ’nin sorumluluğunda 
oluşmuş değil. Göç, tarım faaliyetleri, çarpık 
kentleşme ve Tekirdağ’ın su fakiri bir il 
olması gibi yapısal gerçeklerin bir sonucu. 
Göreve geldiğimizden beri cesur adımlar 
atarak su sorununun çözümü için önemli 
çalışmalar yürütüyoruz. ‘Böyle gelmiş 
böyle gitsin’ demedik; risk alarak ve 
bedel ödeyerek çözüm üretmeye 
odaklandık” diye konuştu.

CANDAN BAŞKAN:
“BÖYLE GELMİŞ

BÖYLE GİTSİN DEMEDİK”
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“YÜZEY SUYUNA GEÇİŞ ZORUNLU”
İçme suyunun yüzde 88’inin yeraltı kaynaklarından sağlandığını ifade eden Yüceer, yüzey 
suyu kullanımına geçmenin önemine değinerek, “Yüzey suyuna geçmediğimiz, barajlar 

yapılmadığı ve kredi sağlanmadığı sürece bu sorunu çözmek mümkün değil. Kaynaklarımızı 
ne kadar verimli kullanırsak kullanalım, tek başına yeterli olamaz. Bu, topyekûn ve bütüncül 
bir yaklaşımla ele alınması gereken bir sorun. Göreve geldiğimizden bu yana doğru teşhis 

koymak ve vergilerimizi en verimli şekilde değerlendirmek için çalışıyoruz” dedi.

MALİYETLERİ DÜŞÜRMEK İÇİN YOL HARİTASI
Su maliyetlerini azaltmak için bir yol haritası sunduklarını belirten Yüceer, öncelikli 

hedeflerini üç başlıkta özetledi:
“Birincisi, kayıp-kaçakla mücadele; ikincisi, yüzey suyuna geçiş; üçüncüsü ise güneş 

enerjisi kullanarak enerji maliyetlerini azaltmak. Amacımız, suyu pahalı satmak ya da kar 
elde etmek değil. Yapısal sorunları çözerek sürdürülebilir bir maliyet yönetimi sağlamak 

istiyoruz.”
Candan Başkan, TESKİ’nin artan maliyetler karşısında zorlandığını hatırlatarak, bu sorunların 

çözümü için el birliğiyle ve ortak akılla çalışmaları gerektiğini vurguladı.
Genel Kurulda öne çıkan konular arasında, güneş enerjisi projeleri ve kayıp-kaçak oranını 

azaltmaya yönelik çalışmalar yer aldı. Güneş Enerjisi Sistemleri (GES) ile enerji 
maliyetlerinde yüzde 30 tasarruf sağlanması hedeflenirken, modern altyapı yatırımları ile su 
arıza oranlarının yüzde 32, kanal arıza oranlarının ise yüzde 50 oranında azaldığı ifade edildi.

Tekirdağ’ın ülke ekonomisine olan 
katkılarına rağmen hak ettiği 
kamu yatırımlarını alamadığını 
vurgulayan Candan Başkan, 
şunları söyledi:
“Çalışan, üreten, vergisini eksiksiz 
ödeyen bir iliz. Ancak kamu 
yatırımları adil bir şekilde 
dağıtılmıyor. Bizden daha az göç 
alan, daha az yapısal sorunu olan 
ve su fakiri olmayan 
illere barajlar yapılıyor, 
kredi talepleri 
karşılanıyor. Oysa 
Tekirdağ alarm veriyor. 
İlimize daha adil bir 
yaklaşım gösterilmeli.”

“KAMU YATIRIMLARI

DAĞITILMIYOR “
ADİL BİR ŞEKİLDE
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8 Kasım tarihinde  “Geleceğin İçin Suyuna Sahip Çık” temasıyla düzenlenen Trakya Su 
Çalıştayı’nda yerel yönetimler, akademisyenler, kamu kurumları ve çevre uzmanları bir 
araya gelerek, su tasarrufu ve enerji verimliliği üzerine önemli kararlar almıştı. Genel 

Kurulda da bu çalışmaların önemi bir kez daha vurgulandı.
TESKİ tarafından sunulan hizmetlerin sürdürülebilirliği için enerji ve altyapı maliyetlerini 

dengelemek gerektiğine dikkat çeken yetkililer, suyun vatandaşa ulaştırılmasının 
maliyetinin halen satış fiyatının üzerinde olduğunu belirtti. 1 metreküp suyun maliyeti 

63,01 TL iken, vatandaşlara 30,13 TL’den sunulduğu ifade edildi. Yetkililer, bu durumun 
sosyal belediyecilik anlayışıyla vatandaşlara destek amacı taşıdığını vurguladı.

TESKİ, su yönetimini iyileştirmek ve gelecekte daha sürdürülebilir bir altyapı sunmak 
için projelerini sürdürüyor. Devam eden çalışmalar arasında şunlar yer alıyor:

Süleymanpaşa-Sarılar İsale Hattı: Toplam maliyet 600 milyon TL.
Çerkezköy Merkez Mahallesi Dağıtım Hattı: Altyapı yenileme maliyeti 1,2 milyar TL.

Atıksu Geri Kazanımı: 957 hektar tarımsal alan sulama kapasitesine ulaşılıyor.

İKİ OTURUMDA TAMAMLANAN GENEL KURULDA ŞU KARARLAR ALINDI:
-TESKİ Tarifeler ve Abone Hizmetleri Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik Taslağı görüşülerek karara bağlandı.
-TESKİ Su, Atıksu, Güvence, Yaptırım ve Hizmet Tarifesinde değişiklik ve ek 

maddeler kabul edildi.
-TESKİ 2024 Yılı Bütçesine Ek Ödenek Tahsisi onaylandı.

-TESKİ 2025 Mali Yılı Bütçe Tasarısı görüşülerek karara bağlandı.
-TESKİ 2025 Yılı Yatırım Programı kabul edildi.

-TESKİ 2025 Yılı Performans Programı onaylandı.
-TESKİ 2025-2029 Stratejik Planı karara bağlandı. 

TESKİ, Tekirdağ’ın su ve altyapı yönetiminde sürdürülebilir çözümler 
üretmeye devam ederek, Tekirdağlılara daha etkin ve kaliteli hizmet 

sunmayı hedefliyor.

“GELECEĞİN SUYUNA
   SAHİP ÇIK”
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (TESKİ), içme suyu depolarında gerçekleştirdiği bakım ve onarım 
çalışmalarıyla daha sağlıklı ve temiz içme suyunu vatandaşlara ulaştırmayı 

hedefliyor. Bu kapsamda depolardaki haznelerin tamiri, izolasyon çalışmaları, 
temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri TESKİ personeli tarafından periyodik 

aralıklarla yapılıyor.
TESKİ, içme suyu depolarında gerçekleştirdiği bakım onarım çalışmaları 

çerçevesinde, depoların manevra odalarındaki su giriş-çıkış borularını yeniliyor ve 
ihtiyaç duyulan yerlerde depo tamiratlarını yaparak dış etkenlere karşı 

dayanıklılığı artırıyor. Depolarda, iş sağlığı ve güvenliği açısından tespit edilen 
eksiklikler de gideriliyor. Bu doğrultuda kapı, merdiven ve korkuluk gibi 

donanımlar yenileniyor.
2024 yılı içerisinde Tekirdağ’ın farklı ilçelerinde; Süleymanpaşa ilçesinde 2 bin 500 

metreküp İçme suyu terminal deposu, 5 bin metreküplük Hürriyet İçme Suyu 
Deposu ve 10 bin metreküp Kayı İçme Suyu Deposu yenilendi. Malkara’da 

Teteköy-1, Teteköy-2, Doğanköy-1, Doğanköy-2, Emirali, Kalaycı, Gönence ve 
Karacagür içme suyu depolarında bakım çalışmaları gerçekleştirildi. Muratlı’da 
Çevrimkaya İçme Suyu Deposu, Hayrabolu’da Ataköy ve Mürsellim İçme Suyu 

Depoları, Çorlu’da Seymen İçme Suyu Deposu’nda kapsamlı bir bakım çalışması 
yapıldı.

‘’SAĞLIKLI YARINLAR İÇİN ÇALIŞIYOR’’
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KESİNTİSİZ
SAĞLIKLI

VE

TESKİ Genel Müdürü Mehmet Ali Şişmanlar, yapılan çalışmalarla ilgili yaptığı 
açıklamada, “2024 yılı içerisinde Süleymanpaşa’da 2 bin 500 metreküp İçme Suyu 
Terminal Deposu, 5 bin metreküp Hürriyet İçme Suyu Deposu ve 10 bin metreküp 
Kayı İçme Suyu Deposu’nu yeniledik. Ayrıca Malkara, Muratlı, Hayrabolu ve Çorlu 

başta olmak üzere farklı ilçelerdeki içme suyu depolarında kapsamlı bakım 
onarım faaliyetleri gerçekleştirdik. Depolarda yapılan izolasyon ve tamirat 
çalışmalarıyla yapıları dış etkenlere karşı daha dayanıklı hale getirirken su 

giriş-çıkış sistemlerini yenileyerek içme suyu kalitesini en üst seviyeye taşıdık. 
Tüm bu çalışmalar, vatandaşlarımızın kesintisiz ve sağlıklı suya erişimini güvence 

altına almak içindir” ifadelerini kullandı.

SUİÇİN
ÇALIŞIYORUZ
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TRAKYA AÇIK İKİLİ BRİÇ
ŞAMPİYONASI DÜZENLENDİ
Türkiye Briç Federasyonu Trakya Açık İkili Şampiyonası düzenlendi.
Türkiye Briç Federasyonu tarafından organize edilen Trakya Açık İkili 
Şampiyonası, Tekirdağ’da gerçekleştirildi.
Etkinlikte, Dünya Kadın Takımlar Şampiyonu olan milli takım oyuncuları 
da unutulmadı. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından verilen ödülü 

takım oyuncusu Aslı Acar aldı. Ayrıca Dünya Karışık Çiftler 
Şampiyonu Hatice Özgür-Süleyman Kolata çiftine, 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi adına Ayça 
Albayraktar tarafından plaket verildi.

Turnuvaya, iki gün süren çekişmeli 
müsabakalara Türkiye’nin çeşitli 

illerinden lisanslı 232 briç 
sporcusu katıldı. 

Oyunların ardından 
düzenlenen törenle, 
dereceye giren 
sporcular 
ödüllendirildi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer, bütçe ve yatırım programıyla 
ilgili yaptığı konuşmada, “Görev süremiz boyunca hemşehrilerimizin ihtiyaçlarını 
önceleyerek somut, gerçekçi projelerle kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanıyoruz. 
Bu anlayışla yaklaşık 1 milyar TL’lik kaynağı TESKİ’ye, araç filosunu güçlendirmek ve 
yatırımları desteklemek amacıyla aktardık. Ayrıca TEKULAŞ’a 630 milyon TL’lik yatırım 
yaptık. Cari harcamaları azaltarak bütçemizin büyük bir kısmını yatırıma ayırıyoruz. Bu 
doğrultuda, yollar, kaldırımlar, kavşaklar, yağmur suyu hatları, sosyal tesisler, kreşler ve 
itfaiye istasyonları gibi birçok alanda toplam 725 milyon TL’lik yatırım harcaması 
gerçekleştirdik” dedi.

VE İLÇE BELEDİYELERİNİN

MECLİSTE KABUL EDİLDİ
2025 YILI BÜTÇESİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2025 mali yılı ve izleyen iki yılın 

bütçesi, 2025 yılı performans 
programı ve 2025-2026 yılları yatırım 

programı, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Candan Yüceer 

başkanlığında yapılan oturumda 
görüşülerek kabul edildi.

13 milyar TL olarak belirlenen 2025 yılı bütçesi, vatandaşlara en verimli hizmeti sunmak 
ve ilçelerin ihtiyaçlarına adil bir şekilde yanıt vermek amacıyla hazırlandı.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıda, 2024 yılı bütçe 
gerçekleşmeleri ile 2025 yılı bütçesine ilişkin ekonomik verileri içeren detaylı bir sunum 

yapıldı. Bu sunumda gelir ve giderler, ekonomik parametrelerin değerlendirilmesi, 
bütçe performansı ve mali hedefler gibi konular kapsamlı bir şekilde ele alındı. 

KAYNAKLARIMIZI EN VERİMLİ
ŞEKİLDE KULLANIYORUZ
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Sosyal destek projelerimize ayrılan kaynaklarımızı geçtiğimiz yıla göre beş kattan fazla 
artırdık. Dar gelirli aileler, özel gereksinimli bireyler, yaşlılar, gençler ve kadınlar için 
sosyal desteklerimizi büyütüyoruz. Emekliler için pazar desteği, eğitim yardımları, 

yenidoğan paketleri, asker çantası projeleri ve kent lokantaları gibi birçok uygulamayı 
hayata geçirdik. Gezici kent lokantamızı Kapaklı’da sabit hale getirdik ve bu hizmeti 

diğer ilçelerimize yaymayı hedefliyoruz. 

Altyapı ve üstyapı sorunlarının 
yanında sosyal desteklerle de hizmet 

ağını genişleteceklerini vurgulayan 
Candan Başkan, konuşmasını şu 

şekilde sürdürdü: 

İLÇE BÜTÇELERİ OY BİRLİĞİYLE ONAYLANDI
Kasım Ayı Meclis Toplantısı’nda, ilçe belediyelerinin kendi meclislerinde belirlemiş 

oldukları 2025 yılı bütçeleri de görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi.
İlçe belediyelerinin kendi meclislerinde belirledikleri bütçeleri şu şekilde:

Kapaklı
Belediyesi
2 milyar TL

Şarköy
Belediyesi

437 milyon TL

Hayrabolu
Belediyesi

325 milyon TL

Malkara
Belediyesi

750 milyon TL

Ergene
Belediyesi
988 milyon
197 bin TL

Saray
Belediyesi
605 milyon
330 bin TL

Muratlı
Belediyesi
291 milyon
800 bin TL

Süleymanpaşa
Belediyesi

2 milyar
270 milyon TL

Çerkezköy
Belediyesi

3 milyar
50 milyon TL

Çorlu
Belediyesi

3 milyar
300 milyon TL

Marmaraereğlisi
Belediyesi

1 milyar
440 milyon TL
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1884

1897

1903

1913

1916

1918

1919

1922

1923

1926

1934

1943

1946

1958

YOL DÜŞÜNCESİ

Yahya Kemal Beyatlı

2 Aralık 1884 - 1 Kasım 1958

İyi ki Doğdun Ahmed Agâh...

Vatan şehirleri karşımda, her saat, bir bir;

Fetihler ufku Tekirdağ ve sevdiğim İzmir;

Şerefli kubbeler iklimi, Marmara'yla Boğaz;

Üzerlerinde bulutsuz ve bitmiyen bir yaz;

Üsküp’de ‘’Ahmed Agâh’’ adıyla doğdu.

Ailesiyle birlikte Selanik’e taşındı.

II. Abdülhamit'in baskılarından kaçıp
Paris'e gitti.

İstanbul’a döndü ve Darüşşafaka İdadisi'nde
tarih ve edebiyat öğretmenliği yaptı.

Darülfünun’a medeniyet tarihi müderrisi
olarak girdi.

İlk defa şiirlerini Yeni Mecmua adlı
dergide yayınladı.

Dergâh Dergisi’ni kurdu.

Darülfünun'da Mustafa Kemal'e fahri
doktorluk unvanı verilmesi teklifini sundu.

II. Dönem TBMM'ye Urfa milletvekili
olarak seçildi.

Varşova’ya büyükelçi olarak atandı.

‘’Beyatlı’’ soyadını aldı.

2 dönem Tekirdağ Milletvekili seçildi.

İstanbul milletvekili olarak meclise girdi.

Pakistan’a büyükelçi atanıp, 1949’da
yurda döndü.

İstanbul'da Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Hastanesi'nde vefat etti.

YAHYA
KEMAL
BEYATLI

1935-1939
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Bereketli toprakların diyarıdır Tekirdağ; üstü ayrı, altı ayrı bir zenginlik barındırır.
Derinlere inildikçe binlerce yıl öncesine uzanan bir tarih çıkar ortaya…

Toprağın örttüğü yalnızca antik kalıntılar değil, yaşanmışlığın canlı izleridir…
Her bir arkeolojik kazı, farklı uygarlıkların; özellikle de bölgeye adını veren 

Trakların gün yüzüne çıkartıyor. Özgür ruhlu, savaşçı, kültürel kimliklerine önem 
veren kahraman bir halk olarak tarihe geçti Traklar. Şarkı söylemeyi, dans etmeyi, 

şarabı, atları, tanrıları; özellikle de ana tanrıça Hera’yı çok seven Traklar, hayatı 
ölümsüz yaşama açılan bir kapı olarak görüyorlardı. İzole bir dil olan Trakça 

konuşan Traklar, ünlü ilkçağ tarihçisi Herodot'a göre Hindulardan sonra dünya 
üzerindeki en kalabalık halk idiler. Antik Çağ'da, Türkiye'nin Trakya Bölgesi'nde, 
Bulgaristan'da ve Kuzey Yunanistan'ın Batı Trakya Bölgesi'nde hüküm sürdüler.

Doğu Trakya’nın merkezinde yer alan Tekirdağ, Trak uygarlığına ait tarihsel 
mirasa ev sahipliği yapıyor. Tekirdağ-İstanbul yolu üzerinde Süleymanpaşa 
Karaevli Mahallesi sınırları içerisinde deniz manzarasına hâkim eğimli arazi 

üzerinde yer alan Heraion Teikhos’ta (Hera’nın Kenti) yürütülen arkeolojik kazılar, 
Trak Tarihi’ne dair yeni bulgu ve bilgileri kültür dünyasına ve turizme kazandırıyor. 

Antik kentte ortaya çıkarılan kalıntılar Heraion Teikhos’un dokumacılık ve ilaç 
üretiminde önemli bir merkez olduğunu gösteriyor.

HERAİON TEİKHOS
ANTİK KENTİ

Bilimsel Kazılarla Gün Yüzüne Çıkan Bir Tarih
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CANDAN BAŞKAN

ANTİK KAZI
ÇALIŞMALARINI

Antik kentte yürütülen çalışmaları yerinde inceleyen Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Candan Yüceer, Kazı Başkanı Prof. Dr. Neşe Atik ve ekibinden, bilimsel araştırma 

kazılarında gelinen son durum hakkında bilgi aldı.
Candan Başkan yaptığı açıklamada, “İstanbul Rumeli Üniversitesi tarafından Heraion 

Teikhos antik kentinde yürütülen kazılar, bölgenin tarihine ışık tutuyor. Hera’nın Şehri olarak 
bilinen bu alanın, özgün Trak buluntularıyla ziyaretçiye açılacak olması heyecan verici bir 
gelişme. Süleymanpaşa’nın eşsiz tarihini gün yüzüne çıkaran bu proje, Trak medeniyetine 

dair önemli ipuçları sunuyor. Kazı alanını ziyaret ederek, geçmişin izlerini sürdük ve 
gelecekte bu zengin kültürel mirasın daha fazla kişiyle buluşturulacağını görmek bizi 

heyecanlandırdı” dedi.
Ören yeri haline getirilmesi hedeflenen antik kentin, Tekirdağ turizmine büyük değer 

kazandıracağı öngörülüyor.

YERİNDE
İNCELEDİ
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Coğrafi işaretli bu özel tatlı, geleneksel üretim metotları ve kendine özgü tadıyla 
damakları şenlendiriyor. Şerbetli tatlılar arasında yer alan Hayrabolu Tatlısı, özellikle 

kutlamaların vazgeçilmezi konumunda.  

HAYRABOLU TATLISINI TANIYALIM
Ana malzemeleri irmik ve tuzsuz lor peyniri olan bu tatlı, Trakya’nın benzersiz mutfak 

kültürünün bir yansıması. Yumuşacık dokusunu, irmikle lor peynirinin mükemmel 
uyumuna borçlu olan Hayrabolu Tatlısı, tahin ve fındıkla süslenip, yanında dondurma 

ya da kaymakla servis edildiğinde lezzetini ikiye katlıyor.
Tatlı, 1972 yılında Hayrabolu’da ilk kez üretilmeye başlandığında “Kadı Göbeği Tatlısı” 
olarak anılıyordu. Zamanla yöresinin adını alarak “Hayrabolu Tatlısı” ismiyle anılmaya 
başladı. Bugün, coğrafi işareti ve üzerinde yer alan “Hayrabolu Tatlısı” ibareli logo ve 

mahreç işareti amblemi ile tescilli bir lezzet olarak korunuyor.

ÜRETİM SÜRECİ VE ÖZGÜNLÜĞÜ
Hayrabolu Tatlısı’nın yapım süreci, ustalık ve sabır gerektiriyor. Lor peyniri, irmik, 

yumurta, un, karbonat ve kabartma tozunun özenle yoğrulup şekillendirilmesiyle 
başlayan bu süreç, fırında pişirilen tatlıların kaynar şerbetle buluşmasıyla 

tamamlanıyor. Tatlı, pişirildikten sonra ya şerbetlenip +4°C’de 10 gün süreyle 
muhafaza ediliyor ya da kurutularak 8 aya kadar dayanacak şekilde paketleniyor.

Hayrabolu Tatlısının Servisi ve Tüketimi
Servis sırasında tahin, fındık, kaymak veya dondurmayla buluşturulan Hayrabolu 

Tatlısı, her lokmada eşsiz bir tat sunuyor. Tatlı severlerin, özellikle sıcak yaz 
günlerinde dondurmayla birlikte tercih ettiği bu tat, kış aylarında ise tahin ve 

kaymakla ayrı bir keyif veriyor.

Coğrafi İşaretli

Hayrabolu Tatlısı
2021 yılında tescillenmiş
ve coğrafi işaret almıştır.

Trakya’nın
Tadı:
Tescilli
HAYRABOLU TATLISI
Tekirdağ’ın Hayrabolu ilçesinden tüm Türkiye’ye yayılan
eşsiz bir lezzet: Hayrabolu Tatlısı. 
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Lezzet Garantisi
Hayrabolu Tatlısı’nı satın alırken, ambalajında veya işletmede yer alan 

“Hayrabolu Tatlısı” ibareli logo ve mahreç işareti ambleminin bulunmasına 
dikkat etmelisiniz. Bu işaret, tatlının geleneksel yöntemlerle ve coğrafi 

işarete uygun olarak üretildiğinin garantisidir.

Yumurtaları çırptıktan sonra lor peynirini ekleyin ve karıştırın. İrmik, karbonat, 
kabartma tozu ve unu ilave ederek yumuşak bir hamur elde edin. Küçük toplar 

halinde şekillendirip fırında 170°C’de pişirin. Şerbeti kaynatıp, pişen tatlıları sıcak 
şerbete atın. Tatlınızı tahin, kaymak, dondurma veya fındıkla süsleyerek servis edin.

Trakya’dan Gelen Efsane Lezzet
Yöresel mutfağın bu eşsiz lezzeti, sadece Hayrabolu’da değil, Türkiye’nin dört bir 

yanında sofraları tatlandırıyor. Coğra� işaretle koruma altına alınan bu tatlı, 
Hayrabolu’nun tarihi ve kültürel değerlerinin de bir sembolü olarak önem taşıyor.

Hayrabolu Tatlısı Tarifi
Bu lezzeti evde denemek isterseniz, işte size tarif:

Malzemeler:

450 gr tuzsuz peynir

1 su bardağı irmik
3 adet yumurta

1 su bardağı un

Yarım çay
kaşığı
karbonat

3 bardak şeker
(şerbet için) 2 damla limon

(şerbet için)

1 çay
kaşığı

karbonat

4 bardak su
(şerbet için)
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TRAFİK GÜVENLİĞİ VE

ŞEHİR ESTETİĞİNİ BULUŞTURDUK

KELEBEKLİ KAVŞAK

ÇERKEZKÖY’ÜMÜZE ÇOK YAKIŞTI https://www.instagram.com/p/DC4l9muNELb/ 


